
VISUOMENĖS INFORMAVIMAS APIE NUMATOMĄ STATINIŲ PROJEKTAVIMĄ

GYVENAMOSIOS PASKIRTIES (VIENO BUTO) PASTATO, PRIENŲ R. SAV.,
VEIVERIAI, KARKLŲ G. 9, STATYBOS PROJEKTAS

Statinių statybvietės adresas ir žemės sklypo kadastrinis numeris

Prienų r. sav., Veiveriai, Karklų g. 9 (kadastro Nr.: 6962/0006:209 Veiverių k. v.)

Žemės sklypo esama ir (ar) numatoma pagrindinė naudojimo paskirtis ir būdas

Pagrindinė žemės paskirtis – Kita
Žemės sklypo naudojimo būdas – Vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos

Statinių esama ir (ar) numatoma pagrindinė naudojimo paskirtis

Gyvenamosios paskirties (vieno buto) pastatas

Projektinius pasiūlymus parengusio projektuotojo (juridinio ar fizinio asmens) įgalioto atstovo, 
galinčio informuoti apie projektinius pasiūlymus, vardas, pavardė, elektroninio pašto adresas ir 
telefono numeris

UAB „Architektų gildija“ adresas: S. Moniuškos g. 10-7, Vilnius, projektų vadovas Rokas Mazuronis, el. 
p. archgildija@gmail.com, tel. Nr.: +370 601 95 589, laikas: darbo dienomis 8 - 17 val.

Statytojas (fizinio asmens vardo ir pavardės pirmosios raidės, juridinio asmens pavadinimas, 
juridinio asmens buveinės adresas, elektroninio pašto adresas, telefono Nr.)

D. I.

Susipažinimo su projektiniais pasiūlymais adresas, telefono numeris ir laikas

Prienų rajono savivaldybės interneto svetainėje http://www.prienai.lt/ ir projekto rengėjų patalpose darbo 
dienomis nuo 8 - 17 val. iki 2021-11-18 , adresu  S. Moniuškos g. 10-7, Vilnius, el. p. 
archgildija@gmail.com, tel. Nr.: +370 601 95 589 

Informacija, iki kada ir kokiu būdu iki viešo susirinkimo visuomenės atstovai projektuotojui gali 
teikti pasiūlymus dėl projektinių pasiūlymų

Informuojame, kad su rengiamo projekto pasiūlymais galima susipažinti projektuotojo patalpose aukščiau
nurodytu adresu (darbo dienomis 8.00 - 17.00, suderinus telefonu) iki viešo susirinkimo pabaigos, teikti 
pasiūlymus projektuotojui galima aukščiau nurodytu el. paštu iki viešo susirinkimo pabaigos. 

Kur ir kada vyks viešasis susirinkimas (adresas, laikas)

Viešas susirinkimas vyks nuotoliniu būdu 2021 m. Lapkričio 18d. 16:00val. Reaguojant į susiklosčiusią 
situaciją ir (ar) užsitęsusio karantino atveju, visi projektinių pasiūlymų svarstymai turi būti vykdomi 
nuotoliniu vaizdo transliacijos būdu. Nuoroda į vaizdo transliaciją bus pateikta Prienų rajono savivaldybės 
internetiniame puslapyje: https://us02web.zoom.us/j/84005063486 

   ROKAS MAZURONIS                                                               
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